
ZARZĄDZENIE Nr 140 /2020
WOJEWODY SWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia „VI- grudnia 2020r.

zmieniające zarządzenie Wojewody Świętokrzyskiego Nr 99/2020 z dnia
20 sierpnia 2020r., w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż z zasobu nieruchomości
Skarbu Państwa, w drodze przetargowej, nieruchomości położonej w miejscowości
Krzczonowice, gmina Cmielów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu
0010 Krzczonowice jako działki nr nr: 474/1 o Pow. 0,1500 ha,
501/1 o pow. 0,3400 ha i 694/1 o pow. 0,0600 ha.

Na podstawie art. 1] ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 1990) zarządzam, co następuje:

* 1. W zarządzeniu Woj ewody Świętokrzyskiego Nr 99/2020 z dnia
20 sierpnia 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż z zasobu nieruchomości
Skarbu Państwa, w drodze przetargowej, nieruchomości położonej xy miejscowości
Krzczonowice, gmina Cmielów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu
0010 Krzczonowice jako działki nr nr: 474/1 o pow. 0,1500 ha,
501/1 o pow. 0,3400 ha i 694/I o pow. 0,0600 ha - 2 otrzymuje brzmienie:

2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w *1 jest ważna do dnia
31 sierpnia 2021r.”.

*2. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Ostrowieckiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-

„

\f
\r\

r

2.k
J

— ----

WOJEWODA SWIĘTOKRZYSIU

/
ł


